
,E ffi'
:'.hxrno lo lon{o!i Eli

PLAZMA TEHNIKA d.o.o.
Zona male privrede 12

52216 GaliZana

OIB: 29406529761

REPUBLIKA HRVATSKA
Ministarsrvo regionalnoga razvoja
i fondova Europske uniie

- du*orr*rsrRuxruRNr- t uNv€srct1sKl For{Dovr
!r lffilli'#,:i1%'Jl
a.l. txoHEzuA

Na temelju pregleda i ocjene pravovremeno pristiglih ponuda u postupku nabave s
objavljivanjem (OoN) za osobe koje nisu obveznici Zakona o javnoj nabavi, Naruditelj
dana 04.03.2019. godine, donosi sljedecu

ODLUKU O ODABIRU

ZA GRUPU 1 PREDMETA NABAVE

Clanak 1.

Naruditelj: PLAZMA TEHNIKA d.o.o., OIB: 29406529761, Zona male privrede 12,
52216 GaliZana

6lanak 2.

Predmet nabave:

1. Dizalica
2. Valjci za savijanje lima

Predmet nabave ie podiielien u dviie (2) srupe:

Grupa 1: Nabava mosne dizalice s ukljudenim transportom, montaZom i pu5tanjem u
pogon.
- dimenzije predmeta nabave su ogranidene prostorom (dimenzrle proizvodne hale)
te je poZeljna provjera mjera.

Grupa 2: Nabava valjaka za savijanje lima s ukljucenom montaZom i pu5tanjem u
pogon.

dlanak 3.

Sukladno objavljenom kriteriju za odabir ponude, odnosno kriteriju ekonomski
najpovoljnije ponude, kao najpovoljnija ponuda za Grupu 1 predmeta nabave: Dizalica

- mosna dizalica s ukljudenim transportom, montaZom i pu5tanjem u pogon, odabire
se ponuda Ponuditelja:



Eump* 6its
ZaFdmet MmEU

r4
H

OMIS S.p.A., Via Chizzalunga 6, 36066 Sandrigo, ltalija, VAT: 02080120245

6!anak 4.

Naru6itelj 6e s odabranim Ponuditeljem sklopiti Ugovor o nabavi roba.

6lanak 5.

Ova Odluka dostavlja se s preslikom Zapisnika o otvaranju i ocjenjivanju ponuda svim

subjektima koji su dostavili ponudu u postupku

Prilog:

- preslika Zapisnika o otvaranju i ocjenjivanju ponuda od 28.02.2019. godine.

Dostaviti:

1. OMIS S.p.A., Via Chizzalunga 6, 36066 Sandrigo, ltalija

Ciiena ponude bez PDV-a 88.200,00 EUR
Ciiena ponude s PDV-om 88.200,00 EUR

Ciiena ponude bez PDV-a 653.973,89 HRK
Ciiena oonude s PDV-om 653.973,89 HRK

REPUBI,IXA HRVATSIG 
I

Jt rIEt operativniprogram
Minismrsrvo resionarnoga razvoja 1 -J runoesxr srRuxruRNr -aE B"riilj'#rliil*t
ifondovaEuropskeunije -a llNVEsTlclJSl(lfolloovl r t IxoHEzUA


